
Hej! 

Igår, 3/5, var det ju föräldramöte, vad kul att så många hade möjligheten att medverka! Vi tänkte 

ändå att vi vill summera vad som sades för er som inte kunde medverka men också som ett protokoll 

för er som var med. I kortet så gick vi igenom följande: 

Gröna tråden – som kärna i allt Vinbergs IF gör så används detta levande dokument, kärnvärdet är att 

allt vi gör i VIF ska genom syras utav gemenskap (kamratskap, laganda osv), lekfullhet, glädje,fotboll 

för alla. – läs gärna igenom dokumentet – det är en kort läsning och ger lite mer inblick: 

https://www.vif.nu/Document/Download/1897674/9836545 

I laget, under såväl träning som match, kommer vi att följa fotbollsförbundets riktlinjer som är: 

-Fotboll för alla 

-Barn och ungdomars villkor 

-Fokus på glädje, ansträngande och lärande 

- Fair play 

Barnen kommer även få möjligheten att spela matcher, vi kommer att ge alla chansen att vara med 

och kommer inte att exkludera någon. Matchformen är 3x3 på liten plan, ingen målvakt, sarg, inga 

glidtacklingar med mera – tips är att läsa igenom hela detta dokument innan matcherna 

https://aktiva.svenskfotboll.se/4af66e/globalassets/svff/dokumentdokumentblock/nationella-

spelformer/3mot3-20.pdf 

OBS! för att delta måste spelarna ha betalt in medlemsavgift och säsongsavgift, vi kan inte göra 

undantag. Även obligatoriskt med benskydd! 

Lagföräldrar. För att vi ska kunna fokusera på det fotbollstekniska behöver vi som ledare lite hjälp vid 

sidan av från er föräldrar. En lagförälder har inte som uppgift att utföra allt vid sidan av utan deligera 

scheman på det som behövs med uppgifter såsom - tvätta matchkläder, bemanning av kiosk vid 

hemmamatcher samt ordna avslutningsfika vid uppehåll/säsongsavslutningar. Vi fick bra respons, 

vilket vi är väldigt glada över, så lagföräldrar är Viktoria Bengtsson, Sofia Svensson, Anna Jonsson samt 

Emlie Janbell – tack! 

Vi vill att ni kommer till träningar och matcher, om inte ni är med så samåk med någon som kan hjälpa 

till och ta ansvaret för ert barn, vi ser tyvärr inte möjligheten att gå ifrån mitt under träning för 

exempelvis toabesök etc utan där är vi beroende utav att ni är. Uppmuntra gärna barnen under och 

efter träningar/matcher, se till att fokusera på det positiva och vi ska alla vara bra förebilder. 

Sammandrag 

Vi har fått alla vecknummer vi kommer att ha sammandrag, i skrivande stund vet vi om vilken dag 

första sammandraget blir; 13/5 kl 10 (kallelse har gått ut       ) 

Vårens sammandrag: vecka 19,21 & 23 – Höstens sammandrag: 33, 35 & 37 

Nu ser vi verkligen framemot en rolig vår/sommar! 

//Tränarna 
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